
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-102 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-178 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-102, 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 122.8 papunktį, 

133 punktą, 237 punktą ir juos išdėstyti taip: 

 ,,122.8. dirba pagal savivaldybės tarybos patvirtintą veiklos programą ir kiekvienų metų 

pradžioje (iki kovo 31 d.) už savo veiklą atsiskaito savivaldybės tarybai“; 

 ,,133. Etikos komisijoje ir Antikorupcijos komisijoje seniūnaičiai arba seniūnaičiai ir 

visuomenės atstovai turi sudaryti ne mažiau kaip 1/3 komisijos narių“; 

 ,,237. Savivaldybės tarybos nariui su jo, kaip tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, 

pašto, telefono, interneto ryšio, transporto, biuro patalpų nuomos išlaidoms apmokėti, kiek jų 

nesuteikia ar tiesiogiai neapmoka savivaldybės administracija, kas mėnesį skiriama išmoka, už 

kurią atsiskaitoma. Šios išmokos dydis ir atsiskaitymo tvarka nustatyta reglamento priede“. 

 2. P a p i l d y t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 122.9 papunkčiu: 

 ,,122.9. nagrinėja iš asmenų gaunamus pranešimus ir pareiškimus apie savivaldybės 

administracijos, įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą ir teikia dėl jų siūlymus savivaldybės 

administracijai ir savivaldybės tarybai“. 

 3. P a s k e l b t i šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt, skiltyje „Taryba“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

Savivaldybės meras                       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

http://www.rokiskis.lt/

